Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2010  №  119

   с. Полом

	О   внесении   изменений  в решение

Поломской   сельской     Думы      от

23.11.2005 года № 10 «О земельном

 налоге»

          На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса РФ и некоторые другие законодательные акты РФ и некоторые другие законодательные акты РФ, а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) РФ в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»  Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Поломской сельской Думы

от 23.11.2005 г. № 10 «О земельном налоге»  изложив подпункт 4.2 пункта 4 настоящего Положения в новой редакции следующего содержания:

          «4.2. Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог 01 ноября года, следующего  за истекшим налоговым периодом.

          Налогоплательщики уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

3. Считать утратившим силу решение Поломской сельской Думы  от 09.10.2009 года № 90 «О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы от 23.11.2005 №  10 «О земельном налоге»».
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене    муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                            С.П.Пьянков